
 

PORTARIA Nº 164/2017 - PMA – GP 

 

Dispõe sobre a designação do grupo de pessoas 

beneficiárias (encarregadas) do recebimento de 

água potável da Operação Vertente II, e dá outras 

providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ACARI/RN, no uso de suas atribuições 

legais estabelecidas na Lei Orgânica Municipal,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – DESIGNAR do grupo de pessoas beneficiárias (encarregadas) 

do recebimento de água potável da Operação Vertente II, conforme segue 

abaixo: 

 Ponto 01 – Maria de Fátima Medeiros – Cartão nº 494005 – CPF: 

046.689.804-55 – Rua Custódio Alves, nº 117, bairro Petrópolis, 

Acari/RN – Telefone: (84) 99849-6475; 

 

 Ponto 02 – Bruno Lopes de Azevedo – Cartão nº 492933 – CPF: 

078.226.064-09 – Rua Gabriel Severiano, nº 01, bairro Petrópolis, 

Acari/RN – Telefone: (84) 99993-1646; 

 

 Ponto 03 – Paulo Montenegro Santos – Cartão nº 492957 – CPF: 

055.662.844-69 – Rua Júlia Olindina, nº 150, bairro Dinarte Mariz, 

Acari/RN – Telefone: (84) 99988-1925; 

 

 Ponto 04 – Cícero Miguel da Costa Sobrinho – Cartão nº 493961 – CPF: 

045.223.944-38 – Rua Ananias de Moura, nº 41, bairro Dinarte Mariz, 

Acari/RN – Telefone: (84) 99812-4373; 

 

 Ponto 05 – Maria das Vitórias da Costa – Cartão nº 492520 – CPF: 

053.968.024-99 – Rua Sílvio Nóbrega, nº 111, bairro Luiz Gonzaga, 

Acari/RN – Telefone: (84) 99915-2396; 

 



 

 Ponto 06 – Maria Andreza Pereira da Silva – Cartão nº 493947 – CPF: 

080.423.404-35 – Rua Teófilo Dantas, nº 451, bairro Tarcísio Bezerra, 

Acari/RN – Telefone: (84) 99655-8767; 

 

 Ponto 07 – Antônio Medeiros Silva – Cartão nº 492923 – CPF: 

260.861.074-91 – Rua Antônio Severiano, nº 245, bairro Luiz Gonzaga, 

Acari/RN – Telefone: (84) 99815-3224; 

 

 Ponto 08 – Inácia Maria de Medeiros – Cartão nº 493954 – CPF: 

429.561.704-06 – Rua 27 de setembro, nº 17, bairro Pe. José D. Cortez, 

Acari/RN – Telefone: (84) 99968-3300. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se; 

Cumpra-se; 

Dê-se ciência. 

 

Acari/RN, 13 de dezembro de 2017. 

 

  

 

__________________________________ 

ISAÍAS DE MEDEIROS CABRAL 

Prefeito Municipal 


